INDICAÇÃO N.º 1168/2018
Solicita limpeza e corte de mato na Rua Jose Carlos Cacheffo, Loteamento Shangrila.
Senhor Presidente,
Considerando que este vereador foi procurado por munícipe relatando as condições precárias de limpeza na Rua José Carlos Cacheffo em frente ao nº 34 no Loteamento Shangrila;
Considerando que a rua citada principalmente o pronto de ônibus se encontra com mato alto, promovendo o surgimento de bichos e animais peçonhentos;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente tome as providências necessárias para limpeza e corte de mato ao local solicitado.
Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação de munícipe.
                      Valinhos, aos 09 de Abril de 2018.
                                Israel Scupenaro

                               Vereador MDB